
UCHWAŁA NR XLII-414/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany wzoru logo Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

Na podstawie podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, tekst jednolity został przyjęty 
Uchwałą Nr IV-38/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r., dokonuje się zmiany 
załącznika określającego wzór logo Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, 
poprzez wprowadzenie nowego wzoru logo, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Cezary Wnuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50294953-4449-40B7-B607-B8124BC6F324. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XLII-414/2022 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

 

Wersja podstawowa logo Szpitala z ustaloną formą graficzną, kolorystyką i krojem czcionek. 

Zawsze powinno stosować się wersję podstawową. Jeśli z jakiś powodów technicznych nie jest 

to możliwe, wówczas dopuszczalne są inne ustalone wersje logo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50294953-4449-40B7-B607-B8124BC6F324. Podpisany Strona 1



Logo w wersji jednobarwnej Logo w skali szarości 

  

Wersja logo w kolorze na ciemnym tle Wersja logo na ciemnym tle 

  

Logo w wersji achromatycznej białe i czarne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50294953-4449-40B7-B607-B8124BC6F324. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik
do Uchwały Nr XLII-414/2022
Rady Powiatu Wołomińskiego
z dnia 27 stycznia 2022 r.

